[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ
от 26.11.2014 г.
ПО ВОПРОСУ:
       о рассмотрении проекта решения «О перепрофилировании муниципального имущества».
РЕШИЛИ:
      1. В связи с нарушением порядка перепрофилирования муниципального имущества, установленного «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа от 10.08.2012 г. № 15 внесенный в Собрание проект муниципального правового акта «О перепрофилировании муниципального имущества» не направлять  на заседание Собрания городского округа для рассмотрения.

        2. Рекомендовать администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

        - провести процедуру перепрофилирования муниципального имущества (помещение бывшей Детской библиотеки), расположенного по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, 17 в соответствии с требованиями, изложенными в приложении № 17 к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом городского округа;

    - с  целью обеспечения прозрачности указанной процедуры разместить информацию о её проведении с указанием сроков и порядка в газете «Красное Знамя»  и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

Заместитель председателя постоянной
комиссии по социальной политике                                         Л.Н. Баркина
[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

ПОСТОЯННОЙ КОМИССИИ

ПО ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ
от 26.11.2014 г.

ПО ВОПРОСУ:
       о рассмотрении проекта решения «О перепрофилировании муниципального имущества».

РЕШИЛИ:

      1. В связи с нарушением порядка перепрофилирования муниципального имущества, установленного «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденного решением Собрания городского округа от 10.08.2012 г. № 15 внесенный в Собрание проект муниципального правового акта «О перепрофилировании муниципального имущества» не направлять  на заседание Собрания городского округа для рассмотрения.

        2. Рекомендовать администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

        - провести процедуру перепрофилирования муниципального имущества (помещение бывшей Детской библиотеки), расположенного по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Дзержинского, 17 в соответствии с требованиями, изложенными в приложении № 17 к Положению о порядке управления и распоряжения имуществом городского округа;

    - с  целью обеспечения прозрачности указанной процедуры разместить информацию о её проведении с указанием сроков и порядка в газете «Красное Знамя»  и на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».

Председатель

постоянной комиссии

по финансово-экономическим

вопросам                                                                                       Г.В. Крутых